Victron Energy B.V. | De Paal 35| 1351 JG Almere| Țările de Jos
Telefon general: +31 (0)36 535 97 00| Fax: +31 (0)36 535 97 40
E-mail: sales@victronenergy.com|www.victronenergy.com
BlueSolar policristalin 140W
• Coeficientul scăzut tensiune-temperatură îmbunătățește  la temperaturi ridicate.
• Performanță excepțională la lumină slabă și sensibilitate ridicată la lumină în întregul spectru solar.
• Garanție limitată de 25 de ani pentru putere și performanță.
• Garanție limitată de 5 ani pentru materiale și manoperă.

• Modele de mare putere cu sistem de conectare rapidă pre-cablat cu conectori MC4 (PV-ST01).
Conectori MC4
Date electrice în conformitate cu STC (1)
Nominal
Putere
Max-Putere
Tensiune
Max-Putere
Curent
Circuit deschis
Tensiune
Scurtcircuit
ActualNumărul articolului Descriere Greutate netă
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Kg W V A V A
SPP030201200 20W-12V Poly 480x350x25 mm seria 3a 2.2 20 18 1.11 22.5 1.23
SPP030301200 30W-12V Poli 410×670×25 mm seria 3a 3.7 30 18 1.67 22.5 1.85
SPP030401200 40W-12V Poli 450×670×25mm seria 3a 4.2 40 18 2.22 22.5 2,46
SPP030501200 50W-12V Poli 540×670×25 mm seria 3a 4.3 50 18 2.78 22.2 3.09
SPP030801200 80W-12V Poly 840×670×35 mm seria 3a 6.8 80 18 4.44 21.6 5.06
SPP031001200 100W-12V Poli 1000×670×35 mm seria 3a (2) 8.9 100 18 5.56 21.6 6.32
SPP031001201 100W-12V Poli 1000×670×35 mm seria 3b (2) 8.9 100 18 5.56 21.6 6.32
SPP031401200 140W-12V Poly 1480×673×35 mm seria 3a 12 140 20 7.78 21.6 8.85
SPP032502001 250W-20V Poli 1640x992x40mm seria 3b 17 250 30 8.33 36.75 8.94
SPP032902400 290W-24V Poli 1956×992×45 mm serie 3a 24 290 36 8.06 44,10 8.56
Modul SPP
030201200
SPP
030301200